令和 2 年 5 月 25 日

 会員各位

                                           岩手県病院薬剤師会

                                           会 長 工藤 賢三

第６５回通常総会開催（書面表決）について

 謹啓、諸先生方には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、当会では、例年この時期に通常総会を開催しておりますが、今年度

は、新型コロナウイルス感染拡大防止という観点から、書面表決を行うこと

といたしました。

会員の皆様には、総会議案書と書面表決書（はがき）をお送り致しますの

で、送付の議案書をご確認の上、書面表決書にご署名および各議案への賛否

をご記入のいただき、6 月 12 日（金）必着で、総務委員会までご提出くださ

い。

議案の可決につきましては、ご提出いただいた書面表決書の枚数を出席者

とし、賛成が過半数を超えた場合に可決とさせていただきます。何卒ご理解

の程、よろしくお願いします。

なお、理事会につきましても、2020 年 5 月 22 日に書面決議として、各議案

については審議、承認済であることを申し添えます。

                               謹白